
Добивте чек од

Дали знаевте дека е едноставно да 
уплаќате чекови од HMRC на вашата 
сметка на OnePay?

• Напишете ги вашето име и Број на клиент на 

OnePay на задниот дел од чекот.

• Пратете ни го преку пошта на:

• Може да потрае и до 10 дена за чекот да се 

кредитира на вашата сметка на OnePay
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